

Algemene informatie

Aanbesteding: Inspecteren, onderhouden en leveren van speelvoorzieningen
Aanbestedende Dienst: gemeente Het Hogeland
Referentie: -
Toelichting: -

Vraag en antwoord

Ref.nr. 18
Onderwerp: NVI 1: Vraag 3

Vraag:

U geeft aan dat een eventuele indexering na goedkeuring van de opdrachtgever doorgevoerd mag worden. Eis 50 betreft alleen de catalogusprijzen van de toestellen. Kunt u aangeven of dit ook van toepassing is op de uurtarieven (eis 19)?

Antwoord:

De afspraken m.b.t. indexatie van de uurtarieven voor reparatie en inspectie zijn beschreven in artikel 4.4 van de concept raamovereenkomst.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

24 aug 2026

Percelen:

P1 Inspecteren, onderhouden en leveren van speelvoorzieningen

Ref.nr. 19
Onderwerp: Bijlage 4: Programma van Eisen: Eis 21

Vraag:

U vraagt hier om de inspectiegegevens in de beheersystemen te verwerken. Kunt u aangeven welk beheersysteem u gebruikt van maakt?

Antwoord:

De aanbestedende dienst maakt gebruik van ABS van Data Control Transponder Technology B.V.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

24 aug 2026

Percelen:

P1 Inspecteren, onderhouden en leveren van speelvoorzieningen

Ref.nr.
20**Onderwerp:**

Prijzenblad

Vraag:

U geeft hier fictieve uren per reparatie aan van 1500 per jaar. Om een inschatting te maken met de operationele impact voor een onderneming, kunt u aangeven of dit getal een realistisch beeld is gebaseerd op voorgaande jaren?

Antwoord:

De in het prijzenblad opgenomen uren zijn uitsluitend bedoeld voor het bepalen van de vergelijkingsprijs. De aanbestedende dienst kan vooraf geen indicatie geven van het daadwerkelijk benodigde aantal reparatie-uren. Voor informatie over de omvang en scope van de opdracht verwijzen wij u naar artikel 1.2 van de offerteaanvraag.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

24 aug 2026

Percelen:

P1 Inspecteren, onderhouden en leveren van speelvoorzieningen

Ref.nr.
21**Onderwerp:**

UEA

Vraag:

Kunt u aangeven hoe wij deze mogen in dienen, via bijlage 2 of via TenderNed module?

Antwoord:

Inschrijver dient hiervoor de bijlage te gebruiken. Deze dient te worden geüpload bij de inschrijving.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

24 aug 2026

Percelen:

P1 Inspecteren, onderhouden en leveren van speelvoorzieningen